ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т.Мотыгино

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО КРАСНОЯРСКОГО
КРАЯ

21.12.2018г. № 275 - п

На выделение товаров материальных ценностей за счет бюджета
поселка Мотыгино

В рамках введенного режима « Чрезвычайная ситуация» на территории
поселка Мотыгино.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителю ООО «МКС» -Бабой С.Д. предоставить водовозную
машину для подвоза воды, предоставить экскаватор, слесарей,
дизельное топливо, бензин для заправки водовозных машин и
тепловых пушек.

2. Руководителям ГП «КрайДэо» - Головинскому А.П., МУТП « Ангара»
- Поволоцкому П.В, ОАО «Красноярскгеология» - Бублай Б.В
предоставить в распоряжение ООО «МКС» - Бабоя С.Д. водовозные
машины.

3. ООО «Песчанка - энерго» предоставить необходимые кабеля,
переноски, Обеспечить подключение к сетям.

4. Предпринимателям И.П.Максимович, И.П. Терещенко , ИП
Загороднева О.И., ИП Карчуганов П.Н., ИП Венгловский быть
готовыми выделить необходимое количество материалов для ремонта
теплоснабжения.

5. Руководителю АО «КрасЭко» оказать помощь по устранению
аварийной ситуации с теплоснабжением домов в поселке мотыгино

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка Мотыгино А.Ю.Терещенко